

t er



at laboratoriene ikke henger med, sier Møller.

FOTO: ØYVIND LIEN

legge retting, tilbaketreking av bevilging og i verste fall stenging. Det beste er når virksomhetene gjør det som trengs av seg selv. Det som skjer når noen

melder en bekymring er at vi ber virksomheten om en uttalelse. Det som fort skjer da er at det blir en sak i Ringerikes Blad, sier hun.

Oddvar Røysi tapte i retten

Oddvar Røysi ble saksøkt av A-K Maskiner AS etter et verkstedbesøk. Nå er domsslutningen klar.

METTE ERIKSEN
mette.eriksen@ringblad.no

Rettsaken ble utsatt på grunn av korona-utbruddet, men i august møttes partene i Ringerike tingrett.

Dette er saken

Røysi mente han hadde gode grunner til å nekte å betale regninger for til sammen over 160.000 kroner hos A-K Maskiner AS. Traktoren han hadde hatt inne på verksted fungerte fortsatt ikke som den skulle.

Før rettsaken hadde A-K Maskiner og advokat Andreas Gothe Schultz redusert kravet fra vel 171.000 til drøye 167.000 kroner.

Røysis advokat Erik Bruusgaard fremmet i retten et motkrav som var like høyt. Investoren ville ha erstattet tapet av en traktor, som ble antatt å ha en markedsverdi på 200.000 kroner.

Med til historien hører at Oddvar Røysi har betalt noen fakturaer i saken.

Tapte på alle punkter

Tirsdag ettermiddag var domsslutningen klar.

Ifølge denne skal Oddvar Røysi dømmes til, innen to uker fra dommens forkynning, å betale 81.432 kroner til motparten.

Han dømmes også til å betale saksomkostninger til A-K Maskiner AS på 50.000 kroner.

I rettsaken la Røysi fram et motkrav, men retten har frifunnet A-K Maskiner AS på dette punktet.

Ringerikes Blad har så langt ikke lyktes med å få en kommentar fra Røysi i denne saken.

Røysi: - Siste ord er ikke sagt

Oddvar Røysis motpart tilbød et forlik, som ville gi ham mindre utgifter enn dommen i Ringerike tingrett.

PÅL TR. MANNVERK
pal.mannverk@ringblad.no

Dommen har falt i Ringerike tingrett etter at Oddvar Røysi ble saksøkt av A-K Maskiner. Saken gjaldt reparasjon av en traktor.

A-K Maskiner krevde over 160.000 kroner for mange timer på verksted, mens Røysi hevdet at dette måtte være reklamasjonsarbeid. For traktoren fungerte fortsatt ikke som den skulle.

Tingretten kom fram til at eieren av traktoren måtte betale 81.432 kroner til motparten og dekke saksomkostninger på rundt 50.000 kroner.

- Siste ord ikke sagt

Oddvar Røysi vil foreløpig ikke si noe om dommen eller om den vil bli anket.

- Vi må lese dommen, sette oss godt inn i den og se hva vi gjør; vi har 30 dager på oss, sier han og viser til ankefristen.

Om det er positivt eller ikke at retten har halvert kravet, mener han bør ses opp mot realitetene i saken.

- Motparten vil trolig ikke anke dommen?

- Det forstår jeg veldig godt; det hadde ikke jeg gjort heller, sier Røysi og legger til.

- Siste ord i saken er ennå



FORSTÅR: Oddvar Røysi forstår veldig godt at motparten ikke vil anke dommen.

FOTO: MARIT ORB



UØNSKET MØTE: Erik Grefberg forsikrer at A-K Maskiner ikke har noe ønske om å møte kunder i retten. Men noen ganger må parter ha rettens hjelp til å finne en løsning, konstaterer han.

FOTO: A-K MASKINER

ikke sagt.

Godtar dom

Administrerende direktør Erik Grefberg sier altså at A-K Maskiner trolig ikke vil anke dommen i Ringerike tingrett.

- Vi ønsker ikke å møte kunder i en rettsall. A-K tar 100 prosent ansvar for det som faktisk er vårt ansvar, men er en kostnad en annens ansvar, så må vi dessverre påpeke dette, sier han til Ringerikes Blad.

Retten kom altså til at Oddvar Røysi måtte gjøre opp 50 prosent av verkstedregningen for traktoren og fratulle motkravet mot A-K Maskiner.

- Dette vil vi i utgangspunktet godta, men ankefristen er ikke utløpt.

Forsøk på forlik

Grefberg røper at A-K Maskiner

forsøkte å inngå forlik i saken, og tilbudet tilsvarte ifølge ham rettens avgjørelse.

- Forlikstilbudet vi kom med til kunden før rettsaken var svært likt den delen av dommen, som omhandlet fakturane fra oss, sier direktøren.

Dette tilbudet ble avslått av Røysi, og partene måtte få hjelp av en rettsinstans.

- Retten kom altså til en dom som er dårligere for motparten, konstaterer Grefberg og påpeker at saksomkostningene nå kommer i tillegg.

- Er dere fornøyde med dommen?

- Vi er ikke fornøyde med dommen, men når man kommer så langt som til retten, kan det bli en avkorting. Vi tar dommen til etterretning, sier han.

Direktøren synes at A-K Maskiners tilbud var rundhåndet.



Viken Skog SA er et skogeiersamvirke med over 9000 andelseiere på Østlandet. Sammen representerer vi nærmere 8 millioner dekar skog, og gjennom Viken Skog-konsernet omsettes en tredjedel av all tømmer i Norge. Vi er ca. 90 ansatte i morselskapet, 190 ansatte totalt i konsernet og omsetter årlig for omlag 2,5 milliarder kroner. Viken Skog har også betydelig eierposisjoner i andre deler av verdikjeden. Hovedkontoret ligger i Hønefoss, med regionskontorer i Askim, Nannestad, Dokka, Kongsberg og Revetal.

KOMMUNIKASJONS RÅDGIVER

Vil du være med å utvikle en verdikjede i verdensklasse?

Du får ansvaret for innholdsproduksjon, publisering og rådgivning overfor ledelsen innenfor kommunikasjon. Selskapet har høye ambisjoner og har en strategi for hvordan man skal benytte kommunikasjon gjennom ulike kanaler for å nå sine mål. Her blir du en sentral person.

Vi ser etter deg som har relevant erfaringsbakgrunn innenfor kommunikasjonsarbeid og ulike former for medieproduksjon. Vi forventer at du er resultatorientert, har et kommersielt tankesett og evner å kommunisere språksikkert med ulike målgrupper.

Vi tilbyr deg utviklingsmuligheter og utfordrende arbeidsoppgaver i et tverrfaglig miljø. Viken Skog er i vekst og utvikling og opererer i en bærekraftig bransje av stor betydning for det grønne skiftet. Det er felles kantine i eget kontorbygg. Betingelsene er konkurransedyktige inkl. gode pensjons- og forsikringsordninger.

Full utlysningstekst: www.temp-team.no
Spørsmål rettes til TEMP-TEAM AS Hønefoss v/Glenn Hovde 982 44 777. Søknadsfrist: 30.09.2020

temp-team
REKRUTTERING & BEMANNING